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Tirané,mé ,25.07.2011

VENDIM ORTAKESH

Mbajtur sot né Tirané mé 25.07.2011 subjekti me aktivitet kryesor Servis

fotokopie & riparim kompjuterash,me adrese :
Rr.Kavajes,Pallatet Gora,kulla 1,kati 1 Tirané me Nipt: LO1416019A,

Ku pérfagésues ligjor sshte Z.Boiken VERLI,mbajtés | leternjoftimi me
Nr.028392546, éshté ortak kryesor dhe 1 vetém | subjektit.
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Emartimi i Mikronjesise BOIKEN VERLI

NIPT: L01416019A
Adresa e Selisé Rr.KAVAJES PALLATI GORA TIRANE
Data e krijimit 17.02.2010

Nr i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore RIPARIM KOMPJUTER E FOTOKOPJE

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Né zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr. 15)

VITI
2010

Pasqyrat Financiare jané té shprehura né Leké

Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura né

periudha Kontabél e Pasqyrave Fianciare Nga 01/02/2010
Deri 31/12/2010

Data e mbylljes sé Pasgyrave Financiare




Pasqyrat Financiare te Vitit 2010

T Nr A K T | V E T R:f;glrjtigase Paljs r::?iggse
r 1 AKTIVET AFATSHKURTRA 130564
1 Aktivet monetare 564
> Banka 0
> Arka 564
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
> Kerkesa te arketushme 0
> Te tjera te arketueshme (Tatim Fitimi) 0
- > Instrumente te tjear finaciare dhe borxhi 0
>
B 3 Inventari 130000
> Lendet e para 0
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gateshme 0
) > Mallra per rishitje 130000
> Parapagesa per furnizime 0
>
] >
1 AKTIVET AFATGJATA 444314
_ 4 Aktivet afatgjata materiale 244314
> Toka 0
I > Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 0
7 > Aktive tjera afat gjate materiale 0
> Paisje informatike 444314
5 Aktivet te tjera afatgjata 0

>

Totali Aktiveve




"« | PASIVETDHEKAPITALL | s | oo
| PASIVET AFATSHKURTRA 335 769 o
1 Huamarrjet 3,036 0
> Overdrafte bankare 3,036
> Huamarrje afat shkurtra
2 Detyrimet tregetare 332,733 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
N; > Te pagueshme ndaj punonjesve 0
| > Detyrime per Sigurime Shog. Shendet. 29082
s Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore Tatim-Fitimin 3,651
> Detyrime tatimore TVSH - ne 0
] > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
> Parapagimet e arketuara 0
> Te drejta,detyrime ndaj ortakve dhe aksionerve 300,000
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
r 1 Huate afatgjata 9 0
il -
2 Tetjera afatgjata 0 0
>
n KAPITALI 239,109 0
1 Kapitali i pronarit 0
2 Rezervat 0
3 Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 239,109 5
£y - V0
Totali Pasiveve 57,@% ’J\ 0
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rzzglrﬁzz 5 P alj:r;l:g::s .
- | TE ARDHURAT
p Teardhuranga shitja 977,160
p- Teardhura nga sherbimet 0
p- Teardhura tetjera 0
1 SHPENZIMET =1+2+3+4+5 -711,483
1 Shpenzime per materiale 236,569
- Inventar ne celje 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara
r - Inventari ne fund te vitit
| 2 Shpenzime personeli -49,593
‘. T - Pagat 0
" - Siguracion -49,593
I Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
Te tjera 0
- Energji, uji, fax, telefon, internet
Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
Benzine/Nafte/Gaz
Qera ambjenti
Pagesa
Taksa doganore e Bashkiake 0
. Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tiera 425,321
{.
5 |Shpenzime financiare 0
Interesa te paguara dhe komisione bankare
A |Fitimi para tatimeve 265,677
6 |Tatimi mbi fitimin 26,568
] Fitimi pas tatimit




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpehzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Opsional

I P— R
‘ Te ardhurat
_ |1 Te ardhura nga shitjet 977,160
| >  mallrat 0
[_ > produktet 0
. »  sherhimet 0
~|2_Nga veprimtaria e shfrytezimit 0
| = fitimetngashitae AAGIM+AAIM 0
. fitimet nga investimet pasuri e patundeshme 0
»  gjobat per vonesa 0
»  ndryshimet ne kursin e kembimit 0
)“*A— g 0
. 0
3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proces 0
|4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 0
| Shpenzimet -216,669
|1 Mallrat, lendet e para, sherbimet, per veprimtarine paresore -216,669
2 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit qe nuk lidhen me veprimtarine kryesore 0
L »  shpenzime per mbajtjen e llogarive 0
»  keshilim shpenzime per zyren,sigurimet 0
7 ) g shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes dhe te punes kerkimore 0
_r shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve 0
- shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme te dyshimta 0
) j » humbjen nga shitje afatgjata materiale dne investimeve ne aktive te patundeshme 0
o » gjobave dhe ndeshkimeve, humbja neto ge vjen nga ndryshimi i kursit te kembimit
L w ndryshimet ne vleren e kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve 0
-9 0]
\ » -49,593
] 3 Shpenzime per personelin 0
" pagat 0
~_|Shperblimet 0
L Pagat per lejet vjetoore 0
i Festat dhe kompesimet e tjera monetare dhe jo monetare 0
1\, ) sigurimet shogerore 0
| sigurimet per pension -49,593
|4 Amortizimet dhe zhvieresimet 0
|5 Shpenzime te tiera -445,221
o Totali i shpenzimeve (shumat) -711,483
.11t |Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
B Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.
Fitimet (humbjet ) nga kursi i kembimit
IV |Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare .
v |Fitimi (humbja ) para tatimit /[2‘65:}6?;7 &
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin [ -26,568| ‘«
i e TOIKEN VEGT
[ v |Fitimi (humbja ) neto e vitit te financiar 239,109 o )}
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Aneksi IV-Modeli i fluksit te parase ( Metoda Direkte)
Pasqyra e fluksit te parase 31/12/2010 Monedha : Leke

Pasqyra e fluksit te parase- Metoda direkte Viti Ushtrimor Viti Para ardhes

Fluksi i parase nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga klientet 977160

Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -1415120.42

Parate e ardhura nga veprimtarite

nteresi i paguar

j‘atimfitimi i paguar -29912

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -467872.42

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

lgteresi i arketuar

‘}';_i_\_:identi arketuar 300000

Paraja neto & perdorur ne veprimtarite investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Arketime te Papercaktuar 165400

PRritja!renja neto e mjeteve monetare -2472.42

| Mjetel monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes financiare -2472.42




SHENIMET SHPJEGUESE

Per Drejtimin e Mikronjesise




